

ژاوی: هنوز آماده هدایت اسپانیا نیستم



در حالی که نام ژاوی هر ناندز هافبک مشهور سابق تیم ملی اسپانیا و عضو کنونی السد قطر به عنوان یکی از کاندیداهای جدی پست سرمربیگری اسپانیا آمده بود، وی تصریح کرد هنوز آمادگی لازم را برای احراز این سمت حساس ندارد. اسپانیا در جام جهانی جاری در روسیه با هدایت فرناندز هی پرو نزول آشکاری داشت و در یک هشتم نهایی حذف شد و در نهایت لویس انریکه برای جانشینی وی انتخاب گشت. ناگفته نماند که فرانسيسكو موليना دروازه بان سابق تیم ملی اسپانیا هم پست مدیر فنی این تیم را که پیشتر متعلق به هی پرو بود، هفته پیش از آن خویش ساخت.

پیشنهاد ۲۷۰ میلیون یورویی به کوتینیو



پاری سن ژرمن فرانسه که در سال های اخیر کلکسیونری از ستاره های جهانی را گرد آورده، یک سال پس از جذب نیمار به بهای دیوانه وار ۲۴۲ میلیون یورو در اقدامی غیر عقلایی تی پیشنهادی ۲۷۰ میلیون یورویی برای استخدام کوتینیو به ایجنت وی ارائه داده است که اگر پرداخت گردد و کوتینیو که بارسلونایی است جایجا شود، لقب گران ترین بازیکن تاریخ از نیمار ستانده و نصیب کوتینیو خواهد شد.

استفاده روس ها از داروی محرک آمونیاک

روزنامه آلمانی ژویدچه ساینونگ مدعی شد روس ها در مسابقات امسال خود در جام جهانی و به ویژه در دیدارهای حساس مقابل اسپانیا و کرواسی از داروی محرک آمونیاک استفاده می کردند تا به سطح بالاتری از هوشیاری برسند. این روزنامه این عمل را تقلب آشکار خوانده و حتی متذکر شده که یکی از مقام های فدراسیون فوتبال روسیه این قضیه را تأیید کرده اما نکته اینجا است که آمونیاک جزو داروهای ممنوعه در عرصه ورزش به حساب نمی آید و در نتیجه روس ها رانمی توان به دوپینگ متهم کرد.

لباس جهانبخش بر تن کودک کوره آجرپزی

علیرضا جهانبخش به دیدار کودک هواداری که در کوره آجرپزی خاور شهر کار می کند و دوستان وی رفت و پیراهن خود را به وی هدیه داد. پیشتر چاپ تصویری از این کودک و سایر کارگران کم سن و سال این کوره و ابراز ارادت آنها به ملی پوشان فوتبال ایران و به ویژه جهانبخش در فضای مجازی دست به دست شده و احساسات زیادی را برانگیخته بود و جهانبخش نیز پس از مطلع شدن از موضوع در صدد یافتن این کودک که متین نام دارد بر آمده بود و به هدفش نیز رسید.



سنگربان جوان انگلیس: چیزی از کورتوا کم ندارم



جوردن پیکفورد دروازه بان جوان تیم ملی فوتبال انگلیس که نمایش موفق دور از انتظاری را در جام جهانی امسال ارائه داد، هفته پیش مدعی شد چیزی از تیمو کورتوا سنگربان بر جسته بلژیکی کم ندارد. وی گفت: به خاطر گلی که در دیدار با بلژیک در مرحله گروهی دریافت کردم، انتقادهای زیادی از من شد اما مسابقات بعدی مان نشان داد که آن قدرها هم بد نیستم و با این که فقط دو فصل در لیگ برتر انگلیس بازی کرده ام، اما از تجربه لازم بهره می گیرم.

نوئل: انتقادات از استرلینگ نفرت انگیز است



گری نوئل مدافع راست سابق تیم ملی فوتبال انگلیس که مدتی است مفسر تلویزیونی شده، هفته گذشته انتقادات اخیر از رحیم استرلینگ مهاجم کنونی این تیم را که در جریان مسابقات جام جهانی در روسیه از وی صورت پذیرفته، نفرت انگیز خواند و گفت: این که استرلینگ را به خاطر گل نزدن در دیدار با سوئد و یا برخی رفتارهای فردی اش بکوبند کمال بی انصافی است زیرا او در دیدار با سوئد نیز از بهترین های ما بود.

استقبال گرم و سرد از تیم شکست خورده برزیل



بازگشت تیم ملی فوتبال برزیل به کشورش به رغم واقعه حذف تلخ این تیم بدست بلژیک و در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ ابتدا با استقبال گرم شماری از مردم مواجه شد ولی ساعاتی بعد به سردی و خشونت کشیده شد. تیتیه و شاگردانش به دشواری توانستند از میان خیل مردم عبور و محوطه فرودگاه ریودوژانیرو را ترک کنند و بازار امضاء دادن ستاره های شکست خورده برزیل به مردم داغ و دیدنی بود. اما ساعاتی بعد که تیم برزیل سوار بر اتوبوس از ریودوژانیرو و به سمت یکی از شهرهای اطراف می رفت، مورد تهاجم هواداران ناراضی قرار گرفت و اتوبوس حامل نفرات تیم سنگ باران شد و اشیای محترقه دیگری هم به سمت اش پرتاب شد.